Администрация Томского района

№ 237/2021
ОТ 04.06.2021

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« РУ» 0G 2021
Томск

О внесении изменений в постановление
Администрации Томского района
от 02.11.2020 №399

В целях приведения муниципальной программы «Социальное развитие
Томского района» в соответствие с решением Думы Томского района от 29.04.2021
№ 51 «О внесении изменений в решение Думы Томского района от 22 декабря 2020
года № 22 «Об утверждении бюджета Томского района на 2021 год и плановый
период 2022 и 2023 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Томского района от
02.11.2020 № 399 «Об утверждении муниципальной программы «Социальное
развитие Томского района», изложив приложение к постановлению в новой
редакции согласно приложению к настояшему постановлению.

2. Управлению Делами Администрации Томского района обеспечить
опубликование настоящего постановления в газете «Томское предместье» и
размещение на сайте Администрации Томского района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Томского района А.А. Терещенко

Алистратова Марина Сергеевна
408761
cullua'O ;ili.loiiisk.i;nv.iu